
Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 
рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 15 грудня 2020року №  2016 (із змінами)

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік, затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 15 грудня 2020 року № 2016 
(із змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.



1
я
*8
Вао
н
к
ч
&43а,
я• т*
£О
Оа
Б
8
&8
О
8
Оь*<
3
’в
я
8
8
' «а
&

я838
Я
2
оио8 ' 
8 
8
ка4>
4

ч
8о

е
■рио
8
А
Ч
8
‘5
а
8
Я
Ч
И
оч
88• «
РО


